
Smlouva na zajištění expertních služeb a technického poradenstvív Oblasti provozu a rozvoje ICTuzavřená podle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějšíchpředpisů

Smluvní strany
1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha lIČ: 00022985Jednající: Mgr. Martin Fila, ředitelem odboru ICTBankovní Spojení:
Číslo účtu;(dále jen „Objednateı")

a
2. OR - IT solutions s.r.0.Se Sídlem: Pod višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4IČ; 24194085DIČ; 0224194085Bankovní Spojení:Zastoupený: Danou SušeňovouSpolečnost je zapsána v OR, vedeném Městským Soudem V Praze, Oddíl C, vložka 187457(dále jen „Poskytovate1“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu na Zajištění expertních Služeb (dalejen „Smlouva”)

Clánek I.Uvodní ustanovení
Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na Základě výsledků Zadávacího
řízení pro veřejnou zakázku S názvem „Zajištění expertních služeb a technickéhoporadenství V Oblasti provozu a rozvoje ICT“.

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



2. V rámci tohoto Zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici zadavatelea Poskytovatel v pozici dodavatele, jehož nabídka byla na Základě provedenéhohodnocení vybrána jako nejvhodnější.
Článek II.Předmět Smlouvy

l. Předmětem plnění této Smlouvy je personální Zabezpečení a poskytnutí odbornýchkapacit pro expertní Služby, posudky a technické poradenství pro Zajištění provozněi nákladově efektivní Správy a rozvoje ICT Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
ČR (dále jen „MŠMT“).

2. Objednatel očekává, že plnění předmětu této Smlouvy bude obsahovat zejménapersonální Zajištění odborných kapacit pro:
0 vytvoření základní pohledové analýzy Související Se Stávajícím provozem

a plánovaným rozvojem;
0 metodická pomoc při zajištění provozu a rozvoje;
0 dohled a jednotné metodické řízení projektů (Stávající, běžící, plánované);
0 vytváření analýz Souvisejících s provozem a rozvojem ICT;
0 Sestavení technických podkladů pro zadávací dokumentace Související S provozem

a rozvojem ICT;
0 Spolupráci při hodnocení nabídek předložených v zadávacích řízeních;
0 metodickou pomoc při návrhu Zajištění provozu a rozvoje ICT;
0 dohled a řízení projektů ICT;
0 ad-hoc konzultace pro zadavatele v rámci realizace požadovaného plnění;
0 Sběr, vyhodnocování informací a dat Souvisejících S předmětem plnění.
Předmět plnění Smlouvy Se týká těchto oblastí:
0 Orientace v oblasti technické infrastruktury ICT;
0 orientace v oblasti kybernetické a ICT bezpečnosti;
0 Orientace v oblasti aplikačního programového vybavení;
0 vytváření postupů a Směrnic provozu a rozvoje ICT;
0 vytváření projektových a provozních rozpočtů ICT;
0 hodnocení a reporting v oblasti provozu a rozvoje ICT;
0 návrh Systémové architektury ICT;
0 tvorba Strategií a koncepcí.

Článek III.Způsob plnění
1. Požadavky na plnění dle této Smlouvy uplatňuje Objednatel prostřednictvím jednotlivýchobjednávek, které budou Poskytovateli zasílány po předchozí ústní konzultaci, při kterébudou mezi Smluvními Stranami projednány Základní parametry konkrétníhopožadovaného dílčího plnění, a to minimálně v rozsahu:

- Specifikace zadání vč. případných navazujících kroků,



- předpokládaný časový rozsah,
- předpokládaný termín Splnění,
- předpokládanou cenu dle smluveného rozsahu a hodinové Sazby vtétoSmlouvě.

O termínu ústní konzultace bude Poskytovatel Objednatelem vyrozuměn e-mailem čitelefonicky minimálně 5 pracovních dní předem. Na základě upřesnění zadání v rámciústní konzultace bude Poskytovateli předložena Objednávka V adekvátním časovémpředstihu.
2. Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- podrobnou Specifikaci požadovaného plnění,
- identifikační údaje Poskytovatele a Objednatele,
- místo a termín plnění,
- identifikace Oprávněného zástupce Obj ednatele,
- požadovaný počet členů týmu,
- případné další požadavky.

3. Objednávky i jejich potvrzení či Zamítnutí budou činěny výhradně písemně, přičemž proúčely této Smlouvy Se za písemný projev vůle považuje také zaslání na e-mailovouadresu kontaktní osoby uvedené v Objednávce nebo v článku XIV. Smlouvy. Možné jetéž předání dílčích objednávek Osobně.
4. Poskytovatel je povinen písemně potvrdit (např. formou e-mailu či faxu) přijetíObjednávky nejpozději do 48 hodin po jejím obdržení, pokud byla tato Objednávka přijatav pracovních dnech od 8 do 16 hod.
5. Pokud Poskytovatel nesplní povinnost dle čl. III. Odst 4., je objednávka rovněžakceptována:

- uplynutím lhůty 48 hodin od okamžiku doručení objednávky Poskytovateli, pokud bylatato Objednávka doručena vpracovních dnech Od 8 do 16 hod., aniž je vtéto lhůtěObjednateli doručen protinávrh nebo odmítnutí Objednávky,
- Zahájením plnění ze Strany Poskytovatele, resp. prvním ze Shora uvedených okamžiků.Pokud Poskytovatel započne S plněním, nemůže namítat, že Objednávku neakceptoval.

6. Po každém dílčím plnění bude vyhotoven Poskytovatelem akceptační protokol potvrzující,Že dílčí plnění proběhlo bez Vad. Tento protokol bude Oboustranné podepsán, přičemž každáStrana Si ponechá jedno pare. V případě poskytování plnění na dálku prostředkyelektronických komunikaci dle čl. IV. odSt. 2 provede akceptaci plnění Objednatel taktéželektronicky na e-mail kontaktní Osoby uvedené v dílčí Objednávce. Pokud Objednatelshledá akceptační protokol Poskytovatele jako neúplný či nesprávně zpracovaný, jePoskytovatel povinen provést jeho opravu do podoby akceptovatelné Objednatelemdo pěti pracovních dnů Od jeho doručení. Akceptační protokol bude vždy přílohou faktury.
7. Objednatel je Oprávněn neakceptovat předmět Smlouvy, případně jeho část, nebude-lisplňovat podmínky Stanovené pro plnění předmětu této Smlouvy. V takovém případě jeObjednatel oprávněn pozastavit úhradu faktur, a tO až do doby řádného splnění předmětuSmlouvy, resp. jeho části.

sindelarz
Obdélník



8.

10.

Poskytovatel může objednávku odmítnout pouze v případě závažných objektivních důvodůnespočívajících na jeho Straně (např. porušuje-li zaslaná Objednávka Smlouvu či právnípředpisy nebo v případě vyšší moci). Odmítnutí objednávky je Poskytovatel povinen ZaslatObjednateli neprodleně.
Poskytovatel bere na Vědomí, že Objednatel na základě této Smlouvy není povinen ObjednatSjednané plnění v plné šíři. Z tohoto titulu Si tedy Poskytovatel nemůže Vůči Objednatelívynucovat uzavření jakékoliv dílčí Objednávky v Souvislosti S touto Smlouvou a požadovatna Objednatelí Zaplacení jakýchkoli plateb (mimo těch Za skutečně objednanou arealizovanou Službu).
Objednatel bude předmětné Služby objednávat Zcela dle Svých potřeb.

Čıánek IV.Doba a místo plnění
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců Od její účinnosti a napředpokládanou hodnotu veřejné Zakázky ve výši 1990000 Kč bez DPH. PlatnostSmlouvy končí uplynutím času nebo vyčerpáním výše uvedené částky, podle toho, conastane dříve.
Místem plnění je Sídlo Objednatele, případně další místa Specifikovaná Objednatelemv jednotlivých Objednávkách. Smluvní Strany sí ujednaly, že některé plnění může býtposkytováno rovněž na dálku, prostředky elektronických komunikací.

Článek V.Cena a platební podmínky
Cena Za poskytované Služby Se Stanoví takto:
Maximální cena, která může být na základě této Smlouvy Za celou dobu jejího trváníuhrazena, činí l 990 000 Kč bez DPH (Slovy: jedenmiliOndevětsedevadesát tisíc korun
českých). Objednatel však není povinen Odebrat plnění v celém tomto finančním rozsahu.
Poskytovateli Vznikne nárok na Zaplacení ceny na Základě skutečného rozsahuposkytované Služby a v Závislosti na Skutečném množství řádně realizovaných Služeb.
Hodinová cena za služby člena *'Seníor konzultant” činí 550 Kč bez DPH. Cena včetněDPH činí 665,50 Kč.
Hodinová cena za služby člena **Senior analytik/technik“ činí 550 Kč bez DPH. Cenavčetně DPH činí 665,50 Kč.
Hodinová cena Za Služby člena **Junior konzultant” činí 430 Kč bez DPH. Cena včetněDPH činí 520,30 Kč.
Hodinová cena Za Služby člena “Junior analytik/techník” činí 430 Kč bez DPH. Cenavčetně DPH činí 520,30 Kč.
Hodinová sazba4 týmu je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, pokud to Výslovněneupravuje tato Smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizacipředmětu plnění.



I“ .wmv

3. Za neměnný Základ se považuje cena bez DPH. Sazba DPH bude účtována vždyV Zákonné Výši.
4. Úhrada ceny bude provedena na základě daňových dokladů (faktur), které vystavíPoskytovatel v návaznosti na akceptační protokoly Vyhotovené na Základě převzetíposkytnutých Služeb a odsouhlasené Zástupcem Objednatele a potvrzující komplexnosta bezvadnost poskytnutých služeb. Akceptační protokoly budou tvořit přílohy daňovýchdokladů. Účtování bude prováděno dle skutečného čerpání.
5. Doba Splatnosti faktur je Stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení fakturyObjednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti Stanovené v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb.,o dani Zpřidané hodnoty. Pokud faktura neobsahuje všechny Zákonem a Smlouvoustanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data Splatnosti vrátit stím, žePoskytovatel je poté povinen doručit novou fakturu snovým termínem Splatnosti.V takovém případě není Objednatel v prodlení S úhradou. Pokud termín doručení fakturyObjednateli připadá na období od 12. prosince běžného roku do 12. února rokunásledujícího, prodlužuje se splatnost faktury Z původních 30 dní na 60 dní.
6. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.
7. Platby budou probíhat výhradně V Kč. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostněpřevodem na účet Poskytovatelé. Za den Zaplacení se považuje den, kdy finanční částkaodešla Z účtu Objednatele a Směruje na účet určený Poskytovatelem.
8. Poskytovatel je povinen na faktuře vyznačit číslo objednávky přidělené Objednatelema zároveň číslo útvaru (popř. jméno referenta), který objednávku provedl.
9. Vpřípadě Zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětuSmlouvy, které Objednatel Poskytovateli prokazatelně Vytkl, má Objednatel právo napozdržení nebo neposkytnutí platby Poskytovateli až do doby úplného odstraněnítakových nedostatků. Využití takového práva Objednatelem vylučuje jeho prodlenís placením ceny.

Čıánek VI.Povinnosti poskytovatele
l. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu Smlouvy postupovat Sodbornou péčía v Souladu s právními předpisy, které se k danému předmětu plnění vztahují tak,aby bylo dosaženo cíle a účelu plnění.
2. Poskytovatel se Zavazuje poskytovat plnění předmětu Smlouvy včas (při dodrženístanovených termínů dle dílčích objednávek), v požadované kvalitě a množství a plnitpožadavky uvedené v dílčích objednávkách.
3. Poskytovatel je povinen chránit a prosazovat práva a Oprávněne' Zájmy Objednatele a říditSe jeho pokyny. Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelnénebo v rozporu Se Zákonem a jinými právními předpisy, je povinen Objednatele na tutoskutečnost upozornit. Bude-li Objednatel přes toto upozornění na splnění svých pokynůtrvat, má Poskytovatel právo požádat O písemné potvrzení pokynu nebo přerušitposkytování služeb za předpokladu, že pokyny jsou v rozporu se Smlouvou, neboplatnými právními předpisy. Poskytovatel se Zavazuje oznámit Objednateli všechnyokolnosti, které Zjistil při plnění předmětu Smlouvy, které mohou mít Vliv na Změnupokynů Objednatele.
4. Poskytovatel je povinen dodržet jmenovité obsazení realizačního týmu Včetně rolíjednotlivých členů. Tento Seznam je uveden v Příloze č. l této Smlouvy.

5

sindelarz
Obdélník



Změny realizačního týmu jsou povoleny pouze po předchozím odsouhlasení Ze StranyObjednatele. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout Poskytovatelem nově navrženého
člena týmu, pokud tento nebude Splňovat kvalifikační požadavky vyplývající Ze Zadávacídokumentace. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změnu člena realizačního týmuv případě, že není spokojen S jeho prací, atp. Poskytovatel je povinen tomuto požadavkuvyhovět. Změna člena realizačního týmu nevyžaduje dodatek ke Smlouvě, avšak Změnuje Poskytovatel povinen Oznámit bezodkladně Objednateli.
Poskytovatel je povinen Objednatele na jeho žádost informovat o průběhu plněníobjednávkyPoSkytovatel je povinen podávat vysvětlení k jednotlivým řešenýmpřípadům, Zápisům a podávat nutné informace nezbytné k posuzování dalších postupůbez Zbytečného odkladu (ústně, telefonicky, písemně).
Poskytovatel je povinen neprodleně Objednateli písemně oznámit překážky, které mubrání v plnění a výkonu dalších činností Souvisejících S plněním.
Poskytovatel Se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladůSouvisejících s poskytnutím Služeb dle platných právních předpisů.

10. Poskytovatel se Zavazuje k plnění následujících závazků:
- Zákaz postoupení pohledávky Poskytovatele vůči Objednateli jakékoli třetí Osobě;- zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu Smlouvy, Zejména při řešeníodůvodněných potřeb Objednatele, které vyplynou v průběhu trvání Smlouvy.

Čıánek VII.Povinnosti objednatele
Objednatel se Zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné informacea předkládat mu veškeré materiály potřebné k řádnému plnění předmětu této Smlouvya poskytnout veškerou potřebnou Součinnost.
Objednatel je povinen Poskytovateli poskytnout a Zajistit nezbytnou Spolupráci.
Objednatel Se zavazuje Zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro potřebykonzultací S pověřeným pracovníkem Poskytovatele.
Objednatel je povinen řádně a včas Zaplatit Za dodané plnění ze Strany Poskytovatele.

Článek VIII.Důvěrnost informací a ochrana duševního vlastnictví
Poskytovatel Se zavazuje během plnění předmětu Smlouvyi po uplynutí doby, na kterouje Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se připlnění předmětu Smlouvy dozví, a nakládat s nimi jako S důvěrnými (s výjimkouinformací, které již byly veřejně publikovány).
Poskytovatel Se zavazuje, že pokud v souvislosti S realizací této Smlouvy při plnění svýchpovinností přijdou jeho pověření Zaměstnanci do Styku S Osobními údaji ve SmysluZákona č. 101/2000 Sb., o Ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, učiníveškerá opatření, aby nedošlo kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmtoúdajům, jejich změně, zničení či Ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejichneoprávněnému Zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Poskytovatel neseplnou odpovědnost za případné porušení zákona Z jeho Strany.



., ,7

Jestliže při plnění předmětu Smlouvy vzniknou Poskytovateli práva k předmětuduševního vlastnictví, je povinen bez zbytečného Odkladu informovat Objednatele Ovzniku takových práv. Současně Se vznikem takových práv vzniká Objednateli výhradníprávo k bezplatnému užití tohoto předmětu duševního vlastnictví (nevýhradní bezúplatnálicence) bez Omezení způsobu užití, v rozsahu neomezeném, co Se týká času, množstvíužití díla a územního rozsahu a S přihlédnutím k druhu a charakteru předmětu duševníhovlastnictví.
Poskytovatel prohlašuje, Že Objednatel bude oprávněn užít dílo jakýmkoli Způsobem a žecena Za poskytnutí licence k výkonu práva užít dílo je zahrnuta V ceně díla či Služeb dletéto Smlouvy.
Poskytovatel dává Objednateli bezúplatně Svolení Zejména ke Zveřejnění díla, i případněZměněných verzí, úpravám díla, Zpracování díla, Spojení S jiným dílem, Zařazení bezeZměny nebo po Zpracování do libovolného Soubomého díla, ve Spojení s jiným dílem, a tovše Způsobem a v rozsahu uvedeném v této Smlouvě.
Poskytovatel není oprávněn udělení licence vypovědět a licence trvá i po Skončeníúčinnosti této Smlouvy.
Poskytovatel není oprávněn jakkoliv využít informace, údaje a dokumentaci, kterámu byla Zpřístupněna v souvislosti S poskytováním Služeb, ve prospěch Svůj neboVe prospěch třetí osoby. Poskytovatel je povinen dodržovat tyto povinnosti taképo ukončení smluvního vztahu mezi Objednatelem a Poskytovatelem až do doby,kdy bude těchto povinností zproštěn.

Čıánøk IX.Finanční kontrola, uchování dokladů a podkladů
Poskytovatel je povinen poskytnout součinnost jako osoba povinná spolupůsobit přivýkonu finanční kontroly (viz § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole veveřejné Správě a O změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), ve Zněnípozdějších předpisů k poskytnutí Součinnosti Objednateli i kontrolním Orgánům připrovádění finanční kontroly dle citovaného Zákona.
Poskytovatel se Zavazuje Zajistit archivaci dokumentů o plnění Smlouvy po dobuStanovenou právními předpisy, zejména uchování účetních záznamů a dalšíchrelevantních podkladů Souvisejících s předmětem plnění této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje k uchování účetních Záznamů a dalších relevantních podkladůSouvisejících S dodávkou dle platných právních předpisů.

Čıánek X.Odpovědnost za vady, Záruka za kvalitu plnění
Poskytovatel odpovídá Objednateli Za to, že plnění podle této Smlouvy nebude mít vady.
Poskytovatel odpovídá Za řádné a přesné provedení dohodnutých služeb, které jsoupředmětem této Smlouvy, S tím, že služby a jejich výsledky musí Odpovídat požadavkůmSjednaným v této Smlouvě, v jednotlivých dílčích Objednávkách, právním normám aobvyklým požadavkům na poskytovaný druh Služeb.
Smluvní strany se dohodly, že v případě vady - Zajištění předmětu SmlouvyPoskytovatelem v kvalitě, která neodpovídá předmětu Smlouvy, je Objednatel oprávněn

sindelarz
Obdélník



požadovat po Poskytovateli její bezodkladnou nápravu tak, aby byl dodržen předmět aúčel Smlouvy.
. Reklamace nedostatků musí být Poskytovateli Sdělena bez Zbytečného Odkladu po jejichZjištění, a to písemně. Poskytovatel Se Zavazuje napravit případné vady bez ZbytečnéhoOdkladu po jejich uplatnění Objednatelem. O době a předmětu napravení vady dle tohotoustanovení sepíše Objednatel písemný Zápis.

Objednatel má Vůči Poskytovateli dále právo Z odpovědnosti Za vady, a to právo naOdstoupení od Smlouvy v případě, kdy vady v poskytovaném plnění jsou takovéhocharakteru, Že Ztěžuj í či dokonce brání naplnění předmětu a účelu Smlouvy.

Článek XI.Odpovědnost za škodu
Poskytovatel odpovídá Objednateli Za škodu, kterou mu způsobí porušením povinnostídaných touto Smlouvou nebo V Souvislosti S prováděním této Smlouvy nebo porušenímpovinností dle příslušných právních, a to i tehdy, byla-li by škoda způsobena jímzvolenou třetí Osobou.
Poskytovatel by Se této Odpovědnosti Zprostil jen tehdy, pokud by prokázal, že škoděnemohlo být Zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na němspravedlivě požadovat.

Článek XII.Smluvní pokuty
Poskytovatel Se Zavazuje uhradit Objednateli Smluvní pokutu V případě následujícíchporušení Smlouvy:
Nedodržení jakéhokoli termínu plnění, ve výši 1.000,- Kč za každý i Započatý denprodlení;
Nedodržení garance řádného poskytnutí služeb dle této Smlouvy, a to ve výši 3.000,- KčZa každé Zjištěné porušení povinností;
Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikované vtéto Smlouvě je Poskytovatelpovinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to Za každýjednotlivý případ porušení povinnosti.
Smluvní pokuty lze uložit i Opakovaně Za každý jednotlivý případ.
V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovatZaplacení zákonného úroku z prodlení, jiné Sankce vůči Objednateli jsou nepřípustné.
Smluvní pokuty i náhradu škody je Objednatel Oprávněn započíst proti pohledávcePoskytovatelé.
Smluvní pokuty jsou Splatné do 14 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvyOprávněné strany k jejímu zaplacení na adresu povinné Smluvní Strany. ZaplacenímSmluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody, a to v plné výši.

Článek XIII.Odstoupení od Smlouvy a výpověď
Smluvní Strany mohou Vzájemnou písemnou dohodou Smlouvu kdykoliv ukončit.
Objednatel je oprávněn Od Smlouvy Odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného

8



nebo opakovaného porušení povinností Ze Strany Poskytovatelé, přičemž podstatnýmporušením povinností Se rozumí překročení kterékoliv lhůty S poskytnutím Služby delšímnež 10 kalendářních dnů Zdůvodů spočívajících výlučně na Straně Poskytovatelé.Opakovaným porušením smluvní nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem se rozumíporušení téže povinnosti dvakrát v době trvání Smlouvy. Ostatní porušení smluvníchpovinností jsou považována Za nepodstatná.
Objednatel je oprávněn Odstoupit od této Smlouvy vpřípadě, že vůči majetkuPoskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadkuanebo i vpřípadě, že insolvenční návrh byl Zamítnut proto, že majetek nepostačujek úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak V případě, kdy Poskytovatel vstoupído likvidace.
Poskytovatel je Oprávněn odstoupit Od Smlouvy v případě, že Objednatel bude v prodlenís úhradou Svých peněžitých závazků vyplývajících Z této Smlouvy po dobu delší než 60kalendářních dní.
Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit vůči Poskytovateli, který Se v Zadávacím
řízení nebo v Souvislosti S ním dopustí jednání, které Svým Obsahem nebo účelemvıˇOdporuje Zákonu nebo jej Obchází anebo Se pncí dobrým mravům, Zejména má-li Za cílnepřípustné omezení Soutěže (např. protiprávní dohoda o společném postupu S jinýmiuchazeči) nebo Získání neoprávněné výhody, anebo uvedl nepravdivé informacek prokázání Svých kvalifikačních předpokladů.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemnéhoprojevu vůle Odstoupit Od této Smlouvy druhé smluvní Straně.
Odstoupením Od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu řádněposkytnutých Služeb, Splatné Smluvní sankce, úroků Z prodlení a náhradu škody.
Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu i před uplynutímsjednané doby.
Účinky výpovědi nastávají k poslednímu dni v měsíci, následujícím po měsíci, ve kterémbyla výpověď doručena druhé Smluvní Straně.

Čıánek XIV.Kontaktní osoby
Kontaktní osobou Zodpovědnou za Objednatele v administrativních Záležitostech ie:

Kontaktními Osobami za Objednatele za věcné plnění Smlouvy jsou Osoby uvedenév jednotlivých dílčích Obj ednávkách.
Kontaktní osoba odpovědná Za věcné dílčí plnění, resp. dílčí objednávku bude vždy v tétoobjednávce uvedena a bude mít oprávnění k převzetí dílčího plnění a potvrzení protokoluO akceptaci dílčího plnění.
Kontaktní Osobou odpovědnou Za Poskytovatelé ve všech Záležitostech je:
V případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druháSmluvní Strana.

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Článek XV.Další ujednáníPoskytovatel dává Objednateli Souhlas S využíváním údajů O Službě a poskytováníinformací O službě třetím Osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace, a proúčely informovanosti a publicity Specifikovanými vpříslušných právních předpisech,především vzákoně 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Zněnípozdějších předpisů a vNaříZenı' Komise (ES) č. 1828/2006 Ze dne 8. prosince 2006,kterým Se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 O Evropskémfondu pro regionální rozvoj.

Clánek XVI.Závěrečná ustanoveníTato Smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její Změny je možno učinitjen v písemné fonně, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými OběmaSmluvními stranami. Změny kontaktních osob nebo změny fakturačních údajůje možno provést pouze na Základě písemného oznámení druhé smluvní straně.Tato Smlouva byla vyhotovena Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží třivyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.
Pokud Se kterékoli ustanovení této Smlouvy Stane nebo bude Shledáno neplatným nebonevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost Ostatních ustanovení tétoSmlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují řádně jednat Za účelem nahrazeni neplatného činevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v Souladu S účelemtéto Smlouvy.
Smluvní Strany Se Zavazují pokusit Se Vyřešít smírčí cestou jakýkoli Spor mezi SmluvnímiStranami, Sporný nárok nebo Spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou(včetně otázek týkajících Se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postupk vyřešení Sporu, bude spor předložen k rozhodnutí příslušnému Soudu v České republice.V Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv)zajistí Objednatel uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadatSmlouvy v registru Smluv včetně případných oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-liObjednatel uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru Smluv do 30 dnů Oduzavření Smlouvy, pak je Oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě tříměsíců od uzavření Smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí, že dle výše uvedeného budouZveřejněny i jednotlivé dílčí objednávky, Splňují-li však Sami O sobě Zákonné podmínkypro uveřejnění smlouvy v registru smluv. Poskytovatel rovněž souhlasí S tím, Že metadatavztahující se k výše zmiňovaným objednávkám mohou být Zveřejněna též na webovýchStránkách Objednatele.

Smlouva a jednotlivé dílčí objednávky nabývají platnosti dnem jejich podpisu druhou ZeSmluvních stran. Účinnosti nabývá Smlouva a jednotlive' dílčí Objednávky, na ktere' Sevztahuje zákon O registru Smluv, dnem jejich zveřejnění v registru smluv. Realizaceplnění je tedy možná až od data účinnosti.
Poskytovatel bere na vědomí povinnost Objednatele uveřejnit tuto Smlouvu takév Souladu s ust. § 219 ZZVZ.
Práva a povinnosti smluvních Stran výslovně v této Smlouvě neupravené se řídíObčanským zákoníkem.

10



Seznam příloh:Příloha č. l _ Seznam členů realizačního týmu
h v f: /,» v >V Praze dne „ÍÍ/Ĺň a M V Praze dne .4 .....` . Z /ď

...........................................................Pad-vi: 50,....nZa Objednatele: 7Č40 Era 521Mgr. Martin Fila ' -' 24D ®
ředitel Odboru ICT

ll
yf(11

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


